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kj přeltí "1i Naše Beseda
poněkud krajany ku větší řinnosti

povzbuditi Hude náš též těSiti

když časem zašlete nám i jiné

zprávy o událostech které nc v

tamní české vaší osadě přihodí

DRA PETRA
llltlIIINIl 1111 M 1!!!1U

6esko-Slo-
v Jednota

Lože Krištof Kolumbus ě 0 $3

Sesterská Podp Jednota
Sbor 1'eské Vlastenky ě 48 $5

Různé spolky a jednotlivci
Záb Podp Spolek Bríehlov $10

— Velko-Výbo- r J ( 1) státu d

$1884 — Pí A Ježek od

MODIBOIISdD
ČESKO-SLOVANSK-

POMOCNÝ VÝBOR řádu Bessemer é 164 $13 ~ Re-

dakce Svět Clcveland sbírky
$1650 — Svornost $335 — Klub

jest !ik jci obstál skousku více než sto roků stálého uiívínt Zlep-Sa- jo

krev posiluje osvěžuje celou tělesnou soustavu t dodává moci
A souladu životnímu ústrojí

Připraven z Čistých zdraví poskytujících kořínků a bylin neobsa-

huje ničeho lei pouze to co prospívá k dobru Má málo pakli vůbec

cčjaké léky sobi rovné v léčeni

CHŘIPKY REVMATISMU ŽALUDEČNÍCH

JATERNÍCH a LEDVINOVÝCH NEMOCI

Není to lék lékárnický Jest dodiTán poutě tvUítnimi Jedoítcli Adrest

Zobáků $0 — Dr Iv Patera $5 --

J Volumu $2 — R Sedláček $1- -J

KrepČík $2 — J Janečka $1 -

Chicago llls

Sbírka pro zajatce bratry zmrza-

čené legionáře vdovy a sirot-

ky a válkou trpící vůbec

Čechy a Slovany bez

rozdílu

M Veličková $3 — E Rada $2 —

IiKAIXAKI) XElíli 2 t lední

P)1S _ Ctěný pane Ilureš! - Tím-

to Vás žádám o laskavé uveřejnění

pťáee naší odbočky 0 X S zde v

Kráínard pro osvobozovací akci
("'esko-slovenskéh-

ó národa Ilude-m- e

pořádat asi ku konci dubna t

r společný bazar s Xároduím (Sv-

arem Ocských Katolíků Z toho dů-

vodu jsme svolali veřejnou lidovou

schůzi a pozvali jsme zástupce S

K kteří se representantně do-

stavili V této schůzi byl společný
bazar schválen a byl ustanoven

výbor práce pro bazar který byl
zvolen z úředníků odbočky Záro-

veň jsme zvolili sběrací výbor pro
bazar sestávající ponejvíce z na-

šich dam které slíbily houževnatě

pracovat a dříve neustat až dosáh-

nou sbírku darů která bude sluš

DR PETER FAHRNEY & SONS CO
2501-1-7 Washington Blvd CHICAGOú

Pan Kosina $1 — Pí Vránová $1

M Havlová Link— $2 — $1 —

J M Vokřál $3 — M Vurmová

$2 — Z Vosátková $2 — li Hák

(V Kicadi se dodjvá beze cla)

--J-$2 — J Anděl $2 — Z Vosátko- -

Sbírka dra R Jičínského v Sokole

Americkém

Příjem — $10205(5

Vydání — S Fridman Rus

$045 — li Bartůněk Francie

$1085 — Fr Šrámek Fran $46
— R Bartůněk a spol Francie

vá za květiny v Řibřinkách Sokola

Slávského $2( — M Fialová $2

- R Dvořáček $1 — M Kubík

30c — A M Hes 60e — Poupová
35 centů

NvtionalFurGTanning
LOMPANY

Omaha Nfrrvska$7S7 — II Muller Rus $1G~
F Polcar Paříž $20081 - - S Celkový příjem od 14 červencené representovat nasi českou osa
Fridman $4 — O Pelz Fran

$185 — Koupené zboží Citta
da až zprávy čistého výtěžku z

bazaru oznámeny budou 'Krajské

1914 do 31 pros 1917

Příjem: $1812801

Vydání — '$200 — Legionářům do Franciemu výboru a české veřejnosti vů

$1100 — Zajatcům Francie $20 Zasláno do Franciebec Schůze byla navštívena dost íl$ 320331

(504761

300231

slušně a tu byl dán návrh aby vši 05 — Zajatcům Sidney Mrs Brit-tai- n

$'2:?70 — Amer Čcr Kříž zachni přítomní se stali cleny naší
50015octoocKv a Koupm si elensKy di jatcům Rus $35 — Londýn našim

hochům $13 — Poštovné úhrnem

' "Srbska
"Ruska

" " Moravy
Rozličné vydání a účty
Převedeno 'dle přání
dárců (sko-N- á rodní

Tento $4000 kabát zhotovený z M C QQ
kůže vaší krávy nebo koně za

Jest teplejší a lépe sc nosí a vydrží nežli $"0

vlnéuý kabííí

Hotová ceiHi za kůže jest nyní velmi nízká
Dostaňte phiou liodnotu z nieh hotoveníla jich
na teplé kabáty a přikrývky

Dopiíte si o cenník "B"

National Fur& Tanning Co

1921-2- 9 SO 13TH STREET OMAHA NEB

30701plom C X S návrh tento býl

podporován a zvolen Následující

Krajan se soudí te společností

Krujon Kdward Mrázek bydlí-

cí v okolí SE) ulice a California

uv„ zadal n obvodního soudu proti
spot-čnost-

i American Auto t Toxi
Co mající svou úřadovnu v čísle

lllíii jižní Wabash ave v Chwaaiu

žalobu na odškodné v obnosu ?"

imm) n sice za škodu která nu bvla

způsobena na jelio automobilu

Mrázek používal auta k dopravě

pasaíerů a dne 21 ledna 11)10 vezl

kamsi manžely Walshovy Jel

směrem po Diversey
bou-levard- u

ale když přejížděl Ash-

land ave vrazil mu do anta jeden
z vehiklů obžalované společnosti

který jel severně Srážka byla ne-

obyčejně prudká neboť automobil

Mrázkův vržen byl až na druhou

stranu ulice kde jím byť přeražen
kandelábr Mrázkovi byla tím

způsobena velká škoda ale neschá-

zelo mnoho že by byla měla neho-

da daleko závažnější následky ne-

bol oba pasažéři v automobilu se

nalézající byli potlučeni To mělo

za následek že Walshovi zažalova-

li jak Mrázka tak společnost
Auto & Taxi Co iu od-

škodné a případ jejich nalézá sc

v kanceláři soudce líovlcse kde
má být i vyvolán snad již v rút-ké-

čase Chtěli li Int Valshovi
za své rozčilující dobrodružství

odškodněni muscli prostě zíižalo-vát- i

strany obě a rozhodnuli o

tom na kom vina a nehodu spo-Čiv-
á

ponecháno jest na dob rozdá-

ní poroty Mrázek udává ž' sráž
ku zavinil zřízence společnosti
jenž se přes křižovatku hnal vel

kou rychlostí a nebyl náležitě
a proto aby se kryl pro

víecky případy zažaloval ji na ná

hradu také

Tak svět odplácí
Josef NYradovský bytem v čís

Vm záp 18 Tlače v líervvyn HL
snažil se vždy býti dobrým člove

' keut a proto když před týdnen
před vánoci přišel k němu jeho
rodák Pavel Horečky a prosil jej
o' přístřeší a pomoc nedovedl nu:

odříci Horečky byl tou dobou

bez práce bez peněz v postavení
přímo zoufalém Xeradovský iu

napřed pokáral že nešetřil kdyj
vydělával ale pak jej přece jemni'

přijal pod střeehu živil jej a ještř
iim peníze půjčoval na útratn A

za všechno to dočkal se špatuélu
vděku Xeradovského maužella
měla doma v kufru schovánu $2:2"

$100
Celkem --- $10205(5

Sbírka Josefa Vokřála

Příjem — #16367

mu Sdružení 334510
přítomní a nepřítomní si koupili

členský diplom a přispěli těmito

obnosy pro CXS Josef ftcřuch j

$25UO Anton Jedlička $1000
Vydání — Zajatcům do FranciFrank Dvořák st $2300 Jakub V

Celkem $1642563
Nalézá se v pokladně $ 170211

los 1' Štěpina předseda
Josef Vokřál tajemník

a Itálie $72 — Za prádlo Citte

$4700 — Prádlo a jiné potřeby

$2547 — Za dopravu beden d- " '1735 Y 18 Str Chicago 111

Xew Yorku $18:{0

(Vlkem — $l0:j(i7

Sokolské Jednoty

ÚKODA V ZÁPADNÍ KANADĚ JEST
JEDNA Z NEJLEPŠÍCH

21 DOBRA KAVA Z 21

T J Philadelphii! Pa $100- --

T J Blok Haltimore $25 — T

J Havlíček Clcveland $10 — T

J Omaha Xebr $10 — ÍSokolky
Tábor Slovenská Lípa $651 — T

Sbor Dívek a Paní Xewark $5 —

T J Tyrš AVaco Tex 3 — T J
á 1 T -- 1 1 (

50!oi i vrs umana eo ) —

Sloup $1000 Jobu Chmelka

'$2"0O Frank Smolík $2500' Či

mon Kulhánek $1000 Eman A

Křesl $10'00 Jo W Pazdorsky
:f")00 Anton Sobota $1000 Peter

Dvořák $'5000 Sylvestr Drba i

4 1000 Alois Kříž $2300 Josef

Kůtka $1000 Frank Veleba $300
Tomáš Kehořovský $300 Anton

Marušák $1000 Josef Halas

$1300 Dr S 11 Jelínek $1000
Fr Sabat a st $1000 Josefina

Dvořákova $500 Václav J Xo-vá- k

$1000 Tomáš Hofbauer $500
Václav Cabela $1000 Jakub Kříž

$2500 Frank Lorenc $200 J C

Pardubský $300 Václav Koza

$500 John Kndláčck $1500 An-

ton lirimer st $500 Josef Hladký
Frank J Ilamsa $5) Aluis

Kavalec $500 Xellie Kavalce

$500 Frank A Dvořák $1000
Anton E Horáček $500 John Du-šátk- o

$500 Stanislav Volín $50!

íosef Holcka $500 Václav Du-šátk- o

$2500 Josef ("erinák $500
Karel Škoda $500 Ondřej Bureš

$2500 Jindřich Topil $500 Cel

T J (Včte Neb $:J ~- Sbor
Blesk Baltimore $5 — T

Tato káva již od 10 října prodáváme za 21 centů nalezla

všude hojné obliby pro dobrou jakost a výtečnou chuť Lep-

ší druhy kávy prodáváme po '24 a 26 centech libru Vzorky
naší kávy zašleme zdarma na požádán!

Objednávky vyplňujeme od 25 liber výše a proti zapla-
cení předem pouze se zárukou když zboží neuspokojí mů-

žete je vrátit a obratem pošty obdržíte vaše peníze zpět

Čaj koření i jiné kuchyňské potřeby za ceny mírné --

Pište si o ceny

Za solidní obsloužení a naprostou poctivost vám ručíce
Zvláště krajanům v Nebrasce a okolních státech jest nema-

lou výhodou objednat od nás neboť dovozné jest nepatrné a
dodávka poměrně rychlá Pamatujte žc čím jest objednávka
Větší tím dovozné přijde laciněji

OMAHA COFFEE BULL
FRANK ŽALOUDEK majitel v

1904 South 13th Street OMAHA NEB

V tom samém obchodě od roku 1905

J AVestfiled Mass $:l2S — Sbor

Sokolek Libušej So Omaha $15d

- OI)iliiii úroda v západní Kanado jest
Za rok 1917 jedna z uťjlťpŇít-- jaké
lidy JiyJv v této části Isontinciitii

o stavu doliytka jsou ty iiejlcpší
e všech stran Vlna n do střihu by-

la nejcu liojnéjii ale ceny 7n tento rok

olidreiu! dvakráte tak veliké jako ro-

ku

tak tomu liylo již v jiředeházejí-cíel- i

letech tak zvláště tentokráte
muolin faiiiiáiů liyJo v stavu za)latiti
za [iíkIu zrovna béhem úrody prvního
roku Poukazuje se na prosperitu v

Kanadě tím faktein že každý dvacátý
élověk jest majitelem automobilu v zá-

padní Kaimdé! Tiiké banky dokazují
svými úcty ia jest v západní Kanadě

blahobyt nebývalý Ve Winiiipejru se

ukázalo že za jedenáct prvních měsí-

ců prňjé uplynulého roku se uložilo o

pul miliardy více více peněz nežli za

touže dobu roku předcházejícího

Západní Kanada má tisíce akrů kte-

ré možno obseti nastávajícím rokem
191 S pšenicí lJle všeho překročí úro-

da tohoto roku i rok 1 !í l- - který vy-

dal zde největší známou úrodu pšeni-

ce víiber Ale vedle toho se očekává

také větší 'vzriint v pěstění dobytka
vepřového
"Ti kteří zamýšlejí snad o kanad

— T J Karel Jonáš WiNon Kan
sas 22c

Zépádiíí Čcsko-Bratrsk-
á

'

Jednota
Hlavní úřadovna $50 — Rád

Moíitgomery č 155 $1 — Michi-

gan č 223 $1 _ Západní Vla

stenci ě 106 $2-- ) — Pravda ě 8

$15 — Tábor č 74 $10 — Besse-me- r

č 161 $1 — Pražské Via- -

stenky č Vil $112-Zl- atá Svobo

da čv 47 $220 — Sladkovský ě

kem $31000 Ještě Více Členu by-

lo přihlášeno a zaplatilo si za di-

plomy u jiných výborů naší odbo-

čky C X S které budou později

uveřejněny jelikož všechnv sbír

8 $228- - Cuba č 124 $1 — Ko

lumbus c $5 — Kansaskv ských poměrech se přesvědčiti či usa-di-

sc v západní Kanadě učiní hejlů- -Rolník $10 — spravedlnost ě
JÁ-- " i i r i i f

ky nebyly ještě ohlášeny Dále

nesmíme zapomenout práci našeho

sběracího výboru který začal svo

[íť když tak učiní z jara aby ještě pro
U--f rok mohli semeno zašiti u téhož to-lo- t

sklízeti užitek Tak poslouží dvojí

ti —
uaKoisKy Kolmic e

118 $10 — Ant Dvořák č 143

~ Praha č 183 $650 —

Union State Bank
česká banka

Roh 16 a Dodge ul OMAHA

Vklady jsou zaručené státním fondem pro ten účel uloženým
Úředníci jsou veskrze muži důvěry hodní a v obchodních

kruzích chvalně známí

Každý Čech by měl podporovati tento český podnik
Poctivost obsluha a spokojenost jsou naším heslem

ji akci okamžitě po schůzi a sice vuci to jchi seue a veci spojenců Kte
Xová-Xaděj- e č 125 $L—Zeleriá ří potřebují co největší množství obi

líHora č 104 $2 — Soličslav g

12! 5 — Rosencrans Č 114 ifl
Manažcrie— Za re Svobody ě i8 $150 —

Kureh AIoje roztomilá holubi

s kanvaseni po městě a jednou neb

dvakráte po venkově Sbírek a

darů jest mnoho a proto již nechci

zabírat více místa v časopisu
o některých se chci přece

zmínit aby Česká veřejnost vědě-

la jak naši (Vši a Češky doposud

přispěli na bazar: Pan Alois Kříž

daroval prase Drainard- - State

Pank $2500 Farmers State Hank

a jak prav í- v pondělí před llore

ckým peníze přepočítávala V n

téry dopoledne byla paní Nera

dovskána 'Hlue Island Ave na

kupovati a když se po poledír
vrátila našla kufr vypáěěný a pe-

níze byly pryč Horečky se ztra
til Od té doby se doma neuká-

zal a následkem toho padlo na ně
ho zcela oprávněné podezření zr

odcizil peníze Jest hledán policií

Podlehl zranění
V úterý večer byl nalezen poli

cií na rohu již Western ave a 27

id v Cliicajni muž ležící y bezvě-

domí Měl několik boulí a odře
nin na hlavě ale jinak nebylo zna-teln-

co jeho úraz přivodilo
Pyl dopraven do okresní nemoc-

nice kdež ve středa ráno v "bezv-

ědomí zemřel Pyl v něm zjištěn
"'letý Slovák Josef Krakovský z

čís 2424 íowa ul Tíyl žěnat a mě!

více odrostlých dětí z nichž jeden
syn jest knězem a jedna dcera jep-
tiškou

Jest jUto že bvl rfi iet aíe ii

čko dej mi ještě jednu bubínku

Maric: Dnes ne mlsný líoeou

re

Hodomin Č 188 $1 --— Oklaliom-sk- ý

Rolník č 80 $1 — Krásná
Biidoucnošt č 222 $1 — Kansas-št- í

IHratří č 134 $875 — Slovan
č 78 $168J — AViseonsin č 82

$(i — Thomas Jefferson č 202

$5 Dakotská Osvěta č 181

86c — Vítězslav č 21 5(')e —

Treyo é 177 50e

Karel: A proe ne dovádivé ko

Poděbrad poznamenal si na zvlášt-

ní tabulku jména těch kteří vyve-

dli nějaký hloupý kousek Jed-

noho dne spatřil král i své jméno

ťátko?

Marie: Poněvadž pozoruji že
vl r$1500 pan Jos Kříž $2300 pan

ji iisaK Který mne uitonou opiFrank Fram $1000 pan John Kříž
k za ovéiěku považuje a šidit
IhCe Ale já nejsem taková hu

v seznamu šaškovu

— Jak já sem přicházím? ptal
se Palečka

— A eož-nen- í to hloupé svěřit i

člověku od kterého nemáš záruky
náramnou sumu peněz k zakoupe-
ní koní v eií zemi? Ten se ti ví

sa alyeh se slepou láskou do lví

15 bušlřt kukuřice Fiala # Co

chodící kultivátor paní A Poláko-

vá jednoroční Red Pole tele pan
Frank Vrbka ml řezací disky Ne-

jmenovaný prase a povlaky na

polštáře paní Alois Kobza tcleí

jáňiy strlinotiti se nechala

Rády Č S P S

Denniee Jihu 170 $J15 ~
Texan č 101 $2~-- Karel Joiiáš
? 122 $1 — Čechové na KřiŽo

ZASTAVTE!

Utrácení peněz pošetile

HLEĎTE!

Ku předu na domov a pro
sebe

POSLECHNETE!

Dokud jest ještě čas

pomfižc vám šetřit a založí
vás půjčkou na domov pro
vás

Consorvativo
Savinss&Loan Association
1614 Harney' St0maha

Karel: Moje rybičko proé se

inel tak durdís jako krůta až

yatce e 111 $J -v AliinitovoV dosud jsem lě nešidil naopuk jio-
- ce nevrátíPeněžních a jiných darů jest tolik

— A eož jestli se vrátí? namí
zurovul jsem že jsi zmije která
nnú- -

Hvýmí krokodilskýuu slzaíni

?iď{ a chybami se hemží jako lípa
tal král

Slov Lípa č 152 $1 — J Matou-

šek č 210 $153 — MJadí Bojov-níc- i

č155 $5 — Proletář é 180

$5 — ("Vský Lev Č $5 --~ Voj-

ta Náprstek č 57 $2 '— Lincoln
e 52 $5 — Čáslav č 205 $5 :—

— Pak smažu jméno tvoje a na
svatojanskými muškami

píšu jehoMafie: C'o ty bruéívý med ví- -

Íii tv's ume chtěl takto urážet i:'
Já jsem pořádná dívka pracovitá

že by vyjmenovánísjieh zabralo

celou stranu p tudíž uveřejňujeme
y našem niístuíiii týdenníku vše-

chny dárce každých čtrnáct duí

neboť chceme Vás překvapit co

probuzená naše osada může doká-ziť- i

když je chuť k práci která

jest naší povinností vůči tak vzne-

šenému dílu které si vytkly naše

Krajské výbory a Xá rodní Rada
všech Sdružení á Svazů Doufám
že uveřejníte zprávu naší odbočky
jelikož tíoito dobřím juíkladeiii

Úžasná láce

V kterési5 baptistické církvi v

jako včelka) nikdo jicmúžo říci že

bych byla zvědavou jako červen-

ka lu h líná veš Za to ty jseš

ví se určitě zda byl udeřen károu
ví se určitě zda byl udeřen károu
kým automobilem
Policie pátrá po svědcích a pro

to nelni dosud den inkvesfu určen
Pohřeb který sě koná zítra na hh
bítóv dr Vojtťclia hyl svěřcri

pohrobníliu p ííežábkovi

tech zabit

V závodě na vyrábění klífui u

Armour Co v Chiagu zaměstnán
byl :r-let-

ý Pavel Peklo ž čísla

záp 31 ul Chtěl jeti eleva-tore-

do vyššího jwiscbodí a když
sc mu zdálo že klec dlouho uesjíž-d- í

tak se podíval do Sachry So

tva strčil hlavu do Sachty sjeli:
klec a udeřila jej velkou nrudko- -

uovoaujjlickéiu městečkli byl dia-koiic-

starv silné nril1i-til- '

Chce tníti aspoň podobenku doma
Ženuška (k muži kteří je kaž-

dý večer ve schůzi neb v klubu) :

Ladimír Máčel I T $2t7—
Pravdomil ě 131 $5 — Lslip ě

216v $1350 — s vojan $lu
— (%-št- í Bratři č ifi $5 — Ziž

kův Dub Č 100 $5 Kast Sa:

gíliaw ě 71 $340 ~ Leeh ě 160

$217 — Západní Jednota č 42

$5 — Bratři od Šumavy ě 162

i
strnadek ptaěck který má vlnou
hlavu vrtoehu a vé ubíjí
Karel: Ne to aby byl élověk

hned 1ií'reni já ~ - a peníze ubí

unclc j honias nad něhož zbožněj-
šího člena eírkev neměla

Nedělní škole nedostávalo steheenio povzbuditi celé naše okolí

aby šlechetně přispělo na náš spo
$2--- - J budoucnost č 117 $1 zpevjíieku Proto nnele Thonia- -

Zrní á Svobodu 15c j- -

objednal a když jej došly požA

oai Kazatele ty p0 kazííní na to
lčený bazar C N S n S C K -

sice v některém 'denníku tento tý-

den abychom mohli dále ayitovutí
Tímto vyslovuji jméin iu C S S

Rády Č S BPJ
Jan Kollar i-- 57 k$5

"Prosím té muži dej sC aspoň
vyfotografovat '"
Muži "Nač?"'
Ženuška: "Jsi tak málo dotim

že nevím skr ro mú jak již vyp-
adáš"

Jakýdv!
"Ví jinak tmu není" stěž

val si majitel hotelu Simny Otjleh
své ujaiiželcc "než žc ty pohled-n- í

klobásy byly z pxího masa" -

"Proč tak soudíš?" tázala m
manželka

"Z toho žc celý týden krmili

řti do hlavy Xebožák se xkáícl

jet! Já sháním jako vrána a dřu

jako vůl oil rána do večera Ty
naproti tomu si po eelý
den jiko pávíee a lidé na té kou-

kají jako na velblouda o trhu
Marie: Ty' ve fcvéjn vyjádře-

ní tak jako xbm udělá-

me nejlépe když se rozejdeme
neb musela bych byti kapitulním
'ihlfm kdybych si fakovčho noso-

rožce jako i ty za muže vzala

Jednoty Táborítůín S C K všem dárcům nro bazar
Vzvědyruí k zemi a kdvž k IďKtl: _ Lože Svoboda

a zůstávaní bratr- -i i sruecin uik

ovečky upozornil Stalo se Ka-

zatel oznámil že nouzi o zpěvníky
je odpoiiioženo a hned na to ohla-

šoval dál "Fíodiěe kteří si pře-j- í

aby jíelt dítky byly pokítény
neelif py hkoneení služeb božích

dítky předvedou''

1'uele Thomas niaje za ( rí(

kazatel vykládá o záílee rréTií- -

skřiti pozdravem
J C Pardul-k- ý

dopisovatel ('' X S

v Brainard Neb

KKJtl pomoci zjistd ze vweclimt

jtoiuoc jest marná poněvadž Jebcč-n- í

kost jeht proražena Peklo sko-na- l

Zíi krátko aniž nabyl vědom a

Dvory Č Am Lesníků a
Lesnic

lívur Tábor č ?S ff ~ lvur
Svaťpluk Čech f V} fj

Český Odd Fellow

Praha í 2 — Koindckv

])olicí' dopravila mrtvolu do már j Ctěný příteli: Mílcrádí uveřej-uic- e

a tam také byl odbýván íijífiirjViii nejen tuto zprávu ale j
JMi- i- jimi iiohly a Veera v sobotu

kú povstal a prohlašoval: "A kdo
je neiiii muže je dostat po pad"
sáti ei!-- - kin v iié] []' "

Jeden 2 nich to byl jisté
lVl"éek Sasek krále Jiřího

veéec každý' z 'nich hrozně vrčel( -
kvesf didší kdykoliv "izuýte v!ijdu-

ylU'H


